
UCHWAŁA NR XXVI/143/2021 

RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm ) art. 212, 214, 215, 222, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz.305), Rada Miasta i Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXIII/129/2020 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza Nr 201/2021 
z dnia 08 stycznia 2021 roku, Nr 211/2021 z dnia 15 lutego 2021 roku, Nr 215/2021 z dnia 8 marca 2021 roku,  
Nr 223/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 roku, Nr 226/2021 z dnia 12 maja 2021 roku, oraz Uchwałą Nr 
XXIV/132/2021 z dnia 24 lutego 2021 roku, Nr XXV/136/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie 

„§ 1. 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  48 299 305,59 zł, 
z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie - 39 873 718,59 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 40 000,00 zł, 

b) dochody majątkowe  w kwocie – 8 425 587,00 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 8 023 837,00 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  12 392 600,93 zł, 
zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

3. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 60 116 792,64 zł, 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 38 394 308,64 zł, w tym: z tytułu wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  – 40 000,00  zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 21 722 484,00 zł, w tym: z tytułu wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  – 11 437 000,00  zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2.  

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 12 392 600,93 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

b) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 174 209,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

c) wydatki na obsługę długu  j.s.t. w wysokości 343 482,00 zł.”; 

3) § 4. otrzymuje brzmienie 

„§ 4. 1 Deficyt budżetu w wysokości 11 817 487,05 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
kredytów i pożyczek, wolnymi środkami z lat ubiegłych, oraz przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFE577E-4C8A-4553-90A3-D152F7931BB7. Podpisany Strona 1



2. Określa się: 

a) łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości  13 338 613,49 zł, 

b) łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 521 126,44 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 6.”; 

4) W załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

5) W załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

6) Załącznik Nr 4 „wydatki majątkowe” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

7) Załącznik Nr 6 „przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 5 „wydatki jednostek pomocniczych” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do  
niniejszej uchwały. 

9) Załącznik Nr 11 „Plan dochodów i wydatków środków pieniężnych przeznaczonych na finansowanie zadań 
z Funduszu przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 6 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFE577E-4C8A-4553-90A3-D152F7931BB7. Podpisany Strona 2



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 136 293,00 132 750,00 269 043,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 132 750,00 132 750,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 132 750,00 132 750,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 3 096,00 4 596,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 3 096,00 4 596,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 3 096,00 4 596,00

Razem: 48 163 459,59 135 846,00 48 299 305,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFE577E-4C8A-4553-90A3-D152F7931BB7. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 270 473,00 132 750,00 1 403 223,00

60016 Drogi publiczne gminne 954 180,00 132 750,00 1 086 930,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 000,00 132 750,00 684 750,00

801 Oświata i wychowanie 16 835 466,55 23 800,00 16 859 266,55

80101 Szkoły podstawowe 13 302 262,55 23 800,00 13 326 062,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 361 200,00 23 800,00 3 385 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 704,00 0,00 42 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 704,00 -32 504,00 10 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 32 504,00 32 504,00

851 Ochrona zdrowia 87 547,00 3 096,00 90 643,00

85195 Pozostała działalność 3 200,00 3 096,00 6 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 096,00 4 596,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 416 519,00 0,00 416 519,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 688,00 0,00 1 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 688,00 -1 688,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 688,00 1 688,00

926 Kultura fizyczna 969 231,00 15 000,00 984 231,00

92601 Obiekty sportowe 863 295,00 15 000,00 878 295,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 15 000,00 125 000,00

Razem: 59 942 146,64 174 646,00 60 116 792,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFE577E-4C8A-4553-90A3-D152F7931BB7. Podpisany Strona 1



WYDATKI  MAJĄTKOWE  na 2021 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 636 312,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 636 312,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 636 312,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Jaraczewie 3 636 312,00

600 Transport i łączność 684 750,00

60016 Drogi publiczne gminne 684 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 750,00

1 Przebudowa ulicy 1 Maja w Jaraczewie 200 000,00

2
Przebudowa drogi w m. Gola (droga chłopska)-  dofinansowie FOGR-95
000,00 zł

150 000,00

3 Przebudowa drogi w m. Parzęczew-  dofinansowanie FOGR 29 000,00 zł 50 000,00

4 Przebudowa drogi w miejscowości Łowęcice -dofinansowie FOGR  8750,00 zł 35 000,00

5
Przebudowa ulicy Leśna w m. Gola - planowane dofinansowanie FOGR   67
500,00zł

12 500,00

6
Przebudowa drogi w miejscowości Wojciechowo - planowane dofinansowie
FOGR 28 125,00 zł

7 250,00

7 Przebudowa drogi Łowęcice - Skoków - opracowanie projektu technicznego 17 000,00

8
Przebudowa ul.Okrężnej w Goli (od świetlicy do krzyża) -opracowanie
projektu technicznego

17 000,00

9
Przebudowa drogi Strzyżewko-Bolesławów - opracowanie projektu
technicznego

16 000,00

10 Budowa drogi dojazdowej do remizy OSP w Jaraczewie 180 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 580 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 580 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00

1
Modernizacja budynku uzyteczności publiczej - dostosowanie do potrzeb
gminnych organizacji pozarządowych

160 000,00

2 Montaż klimatyzacji  (w budynku przy ulicy Kolejowej) 60 000,00

3
Adaptacja pomieszczeń budynku użyteczności publicznej na potrzeby
Komunalnego Zakładu Budżetowego i organizacji społecznych

360 000,00

750 Administracja publiczna 270 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

Przebudowa pomieszczeń sanitarnych i klatki schodowej w budynku Urzędu
Miasta i Gminy Jaraczewo

270 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 220 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00

"Mobilny symulator zagrożeń pożarowych"wraz z modułem "Las i Jeziora" 5 000,00

Załącznik  Nr  3

w złotych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFE577E-4C8A-4553-90A3-D152F7931BB7. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 2 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00

Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -budowa remizy Ochotniczej Straży
Pożarnej w Jaraczewie

210 000,00

Utwardzenie terenu przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaraczewie 159 000,00

Montaż klimatyzacji w budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w
Jaraczewie

21 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 117 000,00

Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -budowa remizy Ochotniczej Straży
Pożarnej w Jaraczewie

1 117 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 000,00

Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -budowa remizy Ochotniczej Straży
Pożarnej w Jaraczewie

663 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Jaraczewo” 45 000,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00

75818 Rezerwy celowe i ogólne 100 000,00

6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 983 500,00

80101 Szkoły podstawowe 4 983 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 385 000,00

1. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo-budowa sali sportowej w Górze 76 000,00

2.
Budowa sali sportowej w Noskowie-zadanie finansowane ze środków z
Funduszu Inwestycji Lokalnych w otrzymanej kwocie 1 575 754,00 zł

3 280 000,00

3. Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w Wojciechowie 29 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 580 000,00

Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo-budowa sali sportowej w Górze 1 580 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00

Kocioł C.O. - Szkoła Podstawowa w Noskowie 18 500,00

851 Ochrona zdrowia 22 922,00

85111 Szpitale ogólne 22 922,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

22 922,00

Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Jarocinie na dofinansowanie
zakupu wyposażenia Pracowni Edoskopii

22 922,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 385 500,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnopsrawnych 385 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 385 500,00

Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 385 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 659 400,00

90095 Pozostała działalność 6 659 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFE577E-4C8A-4553-90A3-D152F7931BB7. Podpisany Strona 2



1. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -przebudowa rynku w Jaraczewie 60 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 609 050,00

1. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -rewitalizacja parku 3 000 000,00

2. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -przebudowa rynku w Jaraczewie 2 609 050,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 989 950,00

1. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -rewitalizacja parku 529 600,00

2. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -przebudowa rynku w Jaraczewie 460 350,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 673 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 673 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 100,00

1. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Bielejewie 60 000,00

2.
Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -rozbudowa z przebudową i nadbudową
Gminnego Ośrodka Kultury w Jaraczewie

367 100,00

3. Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Łobzie-projekt 9 000,00

4. Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Zalesie-projekt 11 000,00

5. Zagospodarowanie cetrum wsi Panienka 50 000,00

6. Przebudowa pomieszczeń Gminnego Ośrodka Kultury" 80 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931 500,00

Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -rozbudowa z przebudową i nadbudową
Gminnego Ośrodka Kultury w Jaraczewie

931 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 500,00

Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -rozbudowa z przebudową i nadbudową
Gminnego Ośrodka Kultury w Jaraczewie

164 500,00

926 Kultura fizyczna i sport 507 000,00

92601 Obiekty sportowe 507 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

1. Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Jaraczewie 110 000,00

2. Wykonanie ogrodzenia panelowego przy boisku sportowym w Jaraczewie 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 287,00

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Jaraczewie 228 287,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 713,00

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Jaraczewie 153 713,00

21 722 484,00razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFE577E-4C8A-4553-90A3-D152F7931BB7. Podpisany Strona 3



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 1 521 126,44

2 2 062 859,49

3 9 700 000,00

Rozchody ogółem: 1 521 126,44

w złotych

1 4

Przychody ogółem: 13 338 613,49

1 1 575 754,00

Załącznik Nr 4

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFE577E-4C8A-4553-90A3-D152F7931BB7. Podpisany Strona 1



w złotych

75412 92605

LP.
JEDNOSTKA

POMOCNICZA
OGÓŁEM § 4210 §4300 §4270 §4210 §4210 §4260 §4270 §4300 §4210

1. BIELEJEWO 5 421,60 2 234,00 2 587,60 600,00

2. BRZOSTÓW 7 183,59 1 838,00 4 245,59 1 100,00

3. CEREKWICA N 4 375,00 4 375,00

4. CEREKWICA S 6 982,73 1 020,00 411,00 3 070,23 2 481,50

5. GOLA 5 629,63 1 500,00 3 529,63 600,00

6. GÓRA 12 876,35 1 290,00 9 886,35 1 700,00

7. JARACZEWO 17 361,38 3 000,00 10 758,00 603,38 3 000,00

8. ŁOBEZ 8 415,48 775,00 5 840,48 600,00 1 200,00

9. ŁOBZOWIEC 8 958,55 2 175,00 5 680,55 603,00 500,00

10. ŁOWĘCICE 5 462,42 450,00 2 591,42 2 421,00

11 ŁUKASZEWO 3 188,00 1 080,00 2 108,00

12. NIEDŹWIADY 4 399,45 1 936,00 2 463,45

13. NOSKÓW 12 402,27 4 000,00 6 182,27 2 220,00

14. PANIENKA 7 061,69 3 287,00 3 174,69 600,00

15. PARZĘCZEW 5 843,99 3 117,00 1 926,99 800,00

16. PORĘBA 5 066,00 5 066,00

17. RUSKO 24 733,10 6 100,00 15 133,10 3 500,00

18. STRZYŻEWKO 5 146,34 1 535,00 2 571,34 1 040,00

19. 5 604,77 668,00 3 296,77 1 640,00

20. WOJCIECHOWO 10 747,00 7 367,00 2 900,00 480,00

21 ZALESIE 7 349,90 1 855,00 4 875,90 619,00

OGÓŁEM: 174 209,24 0,00 1 080,00 0,00 4 020,00 58 470,00 84 934,74 1 203,00 24 501,50 0,00

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI SOŁECTW na 2021 r.

60016 92195

Zał. Nr 5

Rozdział

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#SUCHORZEWKO

#

#

#

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFE577E-4C8A-4553-90A3-D152F7931BB7. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 5 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków środków pieniężnych  
przeznaczonych na finansowanie zadań z Funduszu przeciwdziałania  

COVID-19 
 

DOCHODY                                                                                                                        w złotych 
Dział Rozdz.  § Treść Plan 

 

851   Ochrona zdrowia 4 596,00 

 85195  Pozostała działalność 4 596,00 
  0970 Wpływy z różnych opłat 

  wpływy z Wojewódzkiego Urzędu Wojewódzkiego -transport osób do 
punktu szczepień przeciwko  wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 
infolinii 

4 596,00 

 
                                                                                            OGÓŁEM  

 
WYDATKI  

851   Ochrona zdrowia 4 596,00 
  

85195 
  

Pozostała działalność 4 596,00 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia  4 596,00 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFE577E-4C8A-4553-90A3-D152F7931BB7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zadania  własne 

Dz.600  Rozdz.60016 

wprowadza się plan dochodów w § 6300 w kwocie 132 750,00 zł – z tytułu otrzymania pomocy 
finansowej ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego  na budowę i przebudowę dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych. 

Dz.851  Rozdz.85195 

zwiększa się plan dochodów w  § 0970 w kwocie 3 096,00 zł – z tytułu otrzymanych dochodów na 
organizację dowozu mieszkańców do punktu szczepień. 

WYDATKI 

Zadania  własne 

Dz.600  Rozdz.60016 

-zwiększa się plan wydatków w § 6050 o 132 750,00 zł -  uzupełnienie planu na zadania: 

a) „Przebudowa drogi w m. Gola (droga chłopska)” - 95 000,00 zł 

b) „Przebudowa drogi w m. Parzęczew”- 29 000,00 zł 

c) „Przebudowa drogi w miejscowości Łowęcice” - 8 750,00 ł 

Ponadto dokonuje zmiany nazwy zadania z „Przebudowa drogi w m. Poręba” na „Przebudowa drogi 
w miejscowości Łowęcice”. 

W ramach zadań  majątkowych dokonuje się poniższych zmian: 

zmniejsza się plan wydatków na zadanie pn:„ Przebudowa drogi w miejscowości Wojciechowo” 
o 14 750,00 zł, natomiast zwiększa się plan wydatków na zadanie pn:” Przebudowa drogi w miejscowości 
Łowęcice”- o 14 750,00 zł. 

Dz.754  Rozdz.75412 § 6050 

- zmniejsza się o 21 000,00 zł w zadaniu „Utwardzenie terenu przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Jaraczewie” 

- zwiększa się o 21 000,00 zł w zadaniu „Montaż klimatyzacji w budynku remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jaraczewie”. 

Zmiana podyktowane jest oszczędnościami po przeprowadzonym cenowym badaniu rynku na zadania 
„Utwardzenie terenu przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaraczewie”, które chce gmina 
przeznaczyć na system klimatyzacji w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaraczewie w szczególności 
w serwerowni. 

Dz.801  Rozdz.80101 

zwiększa się plan wydatków w § 6050 o 23 800,00 zł – tytułem uzupełnienia planu na zadanie pn:” 
Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo – budowa sali sportowej w Górze” 

   Rozdz.80146 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o 32 504,00 zł – plan wydatków przenosi się do 
§ 4700 w poszczególnych placówkach oświatowych. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4700 o 32 504,00 zł - uzupełnienie planu na dofinansowanie form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

Dz.851  Rozdz.85195 

zwiększa się plan wydatków w § 4210  w kwocie 3 096,00 zł – na pokrycie kosztów dowozu 
mieszkańców do punktu szczepień. 

Dz.854  Rozdz.85446 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFE577E-4C8A-4553-90A3-D152F7931BB7. Podpisany Strona 1



-zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o 1 688,00 zł – plan wydatków przenosi się do 
§ 4700 w poszczególnych placówkach oświatowych. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4700 o 1 688,00 zł - uzupełnienie planu na dofinansowanie form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

Dz.926  Rozdz.92601 

wprowadza się plan wydatków w § 6050 w kwocie 15 000,00 zł – na nowe zadanie pn: ”Wykonanie 
ogrodzenia panelowego przy boisku sportowym w Jaraczewie” 

    

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFE577E-4C8A-4553-90A3-D152F7931BB7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2021-05-31T22:00:00+0000
	Polska
	ROMAN MATUSZAK
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-05-31T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




